
Par Klubu

TAKA, Kuldīgas tūrisma un 
orientēšanās klubs - oficiāli biedrība, kas 
jau sen sniedzas ārpus Kuldīgas; reāli - 
visi mazliet citādi domājošie - “meža 
dīvainīši”, domubiedru apvienība, 
draugi, draugu draugi, ģimenes... Viena 
liela ģimene. Kopā sanākam varbūt pat 
biežāk kā dažas īstas ģimenes. 

Man tie ir cilvēki, kurus satieku 
biežāk kā jebkurus citus draugus... Tā ir 
tāda īpaša kopības sajūta. Varbūt visādi 
citādi dzīvē mēs nekad nesatiktos, bet 
tagad... Taciņas, agrāk rajona / tagad 
novada čempionāts, Sikspārņu nakts un 
visu šo pasākumu organizēšana... Tai 
visā ir iziets cauri tik daudz kam, ka 
esam iepazinuši viens otru tik labi - gan 
labās, gan sliktās puses... Kāpa, Klubu 
stafetes, Latvijas čempionāti - kādam tie 
varbūt ir tikai vārdi, ieraksts plānotājā, 
bet tā ir mūsu kopā būšana, tie ir mūsu 
svētki! Tāpat kā pulcēšanās kopā 
vairākas reizes gadā dažādos notikumos 
- gan sportiskos, gan svinīgos.

Mūs visus saista, kas vairāk kā 
uzraksts “TAKA” uz muguras. Mēs visi 
vienkārši esam savējie, un mēs visi esam 
“TAKA”! 

Un šogad mēs visi svinam mūsu 
pastāvēšanas piecpadsmit gadus :)

© Janeta


